

Cafiola ApS

Fiolstræde 26 st th
1171 København K

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2021

Yang Li
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Cafiola ApS
Fiolstræde 26 st th
1171 København K

CVR-nr: 39353865
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt enhver anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. -259.875 og en balance den 31. december 2020 på kr. 454.783 med en egenkapital på kr. -609.449.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabets forventer en positiv udvikling i de kommende år på grundlag af de nuværende aktiviteter.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling eller vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		226.783	329.460
Personaleomkostninger	1	-390.359	-425.387
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-91.250	-91.250
Resultat af ordinær primær drift		-259.875	-187.178
Øvrige finansielle omkostninger		-5.049	-3.499
Ordinært resultat før skat		-259.875	-190.677
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-259.875	-190.677
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-259.875	-190.677
I alt		-259.875	-190.677

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.250	182.500
Materielle anlægsaktiver i alt		91.250	182.500
Deposita		177.313	144.700
Finansielle anlægsaktiver i alt		177.313	144.700
Anlægsaktiver i alt		268.563	327.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	10.211
Tilgodehavender i alt		0	10.211
Likvide beholdninger		32.589	117.372
Omsætningsaktiver i alt		32.589	127.583
AKTIVER I ALT		301.152	454.783

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-659.449	-399.574
Egenkapital i alt		-609.449	-349.574
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		568.520	573.576
Langfristede gældsforpligtelser i alt		577.020	573.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser		131.036	39.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		202.545	191.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		333.581	230.781
Gældsforpligtelser i alt		910.601	804.357
PASSIVER I ALT		301.152	454.783

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-399.574	-349.574
Årets resultat		-259.875	-259.875
Egenkapital, ultimo	50.000	-659.449	-609.449

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	377.477	415.239
Andre omkostninger til social sikring	12.882	10.148
	<u>390.359</u>	<u>425.387</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	2